DIFFERENCE BETWEEN IIL AND ORDINARY UPVC COMPANIES

DESCRIPTION	IIL	OTHERS
50 years of pipe manufacturing experience	✓	×
Nationwide presence & distribution	✓	×
100 % Prime Resin	/	X
Largest exporter of pipes	✓	X
International Presence	✓	X
Corporate Culture	/	X
Largest Group in Pipe sector	/	×

آئی آئی ایل UPVC اور عام پائپ بنانے والے کپنیوں میں واضح فرق

د پگر	آئی آئی ریل	تفصيل
×	✓	پائپ مینو فیکیرنگ کا 50 سال کا تجربه
×	✓	ملک بھر میں موجود گی
X	/	%100 پرائم ریزن
X	✓	پائیس کے سب سے بڑے ایکسپورٹر
X	/	دنیا بھر میں موجود گی
×	/	کارپریٹ کلچر
×	/	پائپ سیکٹر میں سب سے بڑا نام

INTERNATIONAL STANDARDS:

IIL manufactures its products in accordance with the highest international standards which include:

ISO 9001: Quality Management System

ISO 14001: Environment Management System

ISO 45001: Occupational Health & Safety Management

System

API Specification Q1 ® & 5L: Manufacturer of Line Pipe

Plain End, HFW, PSL-1 & PSL-2

BS EN 10255, **10266**: CE Mark for Hot Dip Galvanized ERW Carbon Steel Pipes

BS EN 10296-1. BS EN 10305-5 & BS 1717

CE Mark for ERW Tubes from Cold Rolled Carbon Steel

BS EN 39, 10219, 10240 ASTM A-500, A252, A53

AS/NZS 1163, 4792: CE Mark for Cold-Formed Welded

Structural Hollow Sections (HSS)

UL-852 ASTM A-795, ASTM A-53

UL Certification (ERW & Galvanized Pipes for Fire Sprinkler System)

UL-852(UAE): UL UAE Certification (Metallic Sprinkler Pipe for Fire Protection Service)

PS:4533-34/1999 (R): License for the use of Pakistan

Standard Mark for PPRC Pipe

DIN 16962 / 1980: License for the use of Pakistan

Standard Mark for PPRC Fittings

Company Certifications:













Promising Reliability, For Now and Tomorrow www.iil.com.pk | inquiries@iil.com.pk









Finest UPVC
Pipes & Fittings
in Pakistan



UAN: 111-019-019

www.iil.com.pk | inquiries@iil.com.pk

INTERNATIONAL INDUSTRIES LIMITED

International Industries Limited (IIL) is the largest manufacturer and exporter of steel, stainless steel, plastic pipes and fittings in Pakistan.

The Company was incorporated in Pakistan in 1948, and is quoted on the Pakistan Stock Exchange, has an equity of PKR 11.49 billion, and has featured on the listing of Pakistan's Top 25 Companies for the past 12 years.

With over 50 years of pipe manufacturing experience, IIL is proud to introduce UPVC pipes and fittings which are manufactured in IIL's state-of-the-art facility using the highest quality raw materials and adhering to the highest international standards.

ABOUT IIL UPVC PIPES & FITTINGS

IIL UPVC pipes & fittings provide an easy and reliable sewerage system for residential, commercial, and industrial projects. IIL UPVC pipes & fittings are made from 100% virgin raw material to ensure the best quality of pipes and fittings. Backed by highly skilled and internationally trained, technical & commercial sales teams as well as an extensive sales & distribution network, IIL UPVC pipes & fittings provide the most reliable and highest quality piping solution for sewerage in Pakistan.

FEATURES OF IIL UPVC PIPES & FITTINGS

- Ensuring prime quality and longevity
- 100% virgin raw material
- Ideal for sewerage system
- 50 years of pipe manufacturing experience
- Nationwide presence
- Sate-of-the-art manufacturing facility
- 50 year's warranty
- P Dedicated customer service and facilitation center
- Professional engineers for manufacturing

آئی آئی ایل UPVC پائیس اور فٹنگز کی خصوصیات

- 🔫 معیار میں اعلیٰ اور لمبے عرصے تک چلنے والا
 - 100% ورجن خام مال 🔫
 - سیوریج سٹم کے لیے مثالی
 - پائپ مینوفیکچرنگ کا 50 سال کا تجربه
 - ملک بھر میں موجود گی
- 🚧 سٹیٹ آف دی آرٹ مینوفیچرنگ کی سہولت
 - 🚧 50 سال کی وارنٹی
 - وقف شده کسٹر سروس اور سہولت مر کز
 - مینوفیکچرنگ کے لیے پروفیشنل انجینئرز

انثرنيشل انڈسٹريزلميٹڈ

انٹر نیشن انڈسٹریز لمیٹد (آئی آئی دیل) پاکستان میں اسٹیل، سٹینلس اسٹیل، پلاسٹک پائمیں اور فنٹنگز کا سب سے بڑا مینو فیکچرر اور ایکسپورٹر ہے۔
آئی آئی دیل پاکستان میں 1948 میں جمیل پائی اور پاکستان اسٹاک ایکسپینج میں شمولیت رکھتی ہے۔ جبکہ آئی آئی دیل کی دیکویٹی 11.49 بلین ہے اور پچھلے 12 سالوں سے پاکستان کی ٹاپ 25 کمپنیوں میں جانی جاتی ہے۔ 50 سال سے زائد پائپ بنانے کے تجربہ کے ساتھ، آئی آئی دیل فخر یہ طور پر اسلی معیار کے عالمی کرتی ہے۔ جو آئی آئی دیل اپنیس اور فشکر پیش کرتی ہے۔ جو آئی آئی دیل معیار کے عام مال اور بلند ترین بین الاقوامی معیارات کے مطابق تیار کیا جاتا ہے۔

آئی آئی ایل UPVC یائیس اور فٹنگز کیا ہے

آئی آئی دیل UPVC پائیس اور فشگر گھر، کمرشل اور انڈسٹریل سیکٹر کے لئے آسان اور بھروسہ مند سیورج سٹم ہے۔ آئی آئی دیل UPVC پائیس اور فشگر %100 ورجن خام مٹیریل سے بتا ہے جو اعلیٰ ترین کوالٹی کو بقینی بناتا ہے۔

انتہائی ہنر مند اور بین الاقوامی سطح پر تربیت یافتہ، تکنیکی اور تجارتی سیز شہول کے ساتھ ساتھ ایک و سیج سیز اور ڈسٹری بیوشن نیٹ ورک کے ساتھ، آئی ایل UPVC پائیس اور فٹنگز پائستان میں سیورج کے نظام کے لئے سب سے زیادہ معیاری اور قابلِ بھروسہ پائینگ سلوش فراہم کر رہا ہے۔